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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

AGJENCIA KOM_BETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE

NEZZ%() Prot Tirané, mé&/ﬂ/zml
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Lénda: Njoftim
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
KETU

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE
AFTESIVE VLORE

Né zbatim té Ligjit nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé” i
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 “Pér nxitjen e Punésimit”, Vendimit t€ Késhillit t€ Ministrave nr.554
daté 31.07.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit té Agjencisé Kombétare
t&¢ Punésimit dhe Aftésive”, Urdhérit t& Kryeministrit nr.172, daté 24.12.2019 “Pér miratimin e
strukturés dhe té organikés sé Agjencis¢ Kombétare t¢ Punésimit dhe Aftésive”, i ndryshuar me
Urdhérin nr, 107, daté 13.08.2020 dhe Udhé&zimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr. 34,
daté 14.09.2020 “Pér ményrén e emérimit dhe t& lirimit nga detyra t& punonjésve t& Agjencisé
Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive gé trajtohen me Kodin e Punés” i ndryshuar me Udhé&zimin
nr.47, daté 31.12.2020, shkresés nr.717 prot, daté 21.07.2021“Shpallje e vendit t& liré t& punés né
pozicionin Specialist né Zyrén Vendore Sarand&”, protokolluar né AKPA me nr.2392 prot, daté
26.07.2021, shkresés nr.2392/1 prot, daté 28.07.2021 “Njoftim pér vend t& lir€ pune” t&¢ AKPA-s
dhe procesverbalit t& Njésisé sé Burimeve Njerézore nr.2392/4 prot, daté 17.08.2021, ju lutem
procedoni me shpalljen e njoftimit né fagen zyrtare t&¢ AKPA-sé si dhe né njé vend t€ dukshém né
hyrje t& Drejtorisé Rajonalé t& Agjencisé Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive Vloré€, brenda
datés 17.08.2021, si m€ poshté:

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive ju njofton listén paraprake té kandidatéve té
kualifikuar, sipas rendit alfabetik pér pozicionin e punés: 1 Specialist né Sektorin e Zyrés Vendore
Sarandg, né Drejtoriné Rajonale t& Agjencisé Kombétare t€ Punésimit dhe Afi&sive, Vlorg, si mé
poshté: R o
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